MuHucmepcmeo HayKu u ebicuie2o 0bpazosaHus PO

®edepanbHoe 2ocydapcmeeHHOE A8BMOHOMHOe 06pa3osamesibHoe yupexcoeHue 8bicuie2o 06pa308aHUSA

«CUBUPCKNIA PELAEPA/IbHBIV YHUBEPCUTET»

Crmcok MOCTYyNAaKMuX, MOoAABIINX 3aABJIICHUC O ITPUCMC
6aKanaBpHaTa " CIICHUAJIUTCTa

Ouno-3a09nHas popma o0ydeHHs

IlmaTHble MecTa
(o coctosuio Ha 28.06.2025 13:01)

Ne Kon [puopurer Horosop  Cymma
MOCTYTIAIOIIETO 3aKJIFOYEH OaJUIoB
BCETO

08.03.01 CtpouTteanctBo O3® ILJI, mect: 50

1 3655279 2 Her 156
2 3779278 2 Her 145
3 3567575 1 Her

4 3568212 1 Her

5 3568376 1 Hert

6 3571708 1 Hert

7 3573270 1 Her 5
8 3579496 1 Her

9 3619996 2 Het

10 3629090 1 Her

11 3650019 1 Her

12 3670213 1 Hert

13 3673015 1 Hert

14 3674719 1 Hert

15 3675422 1 Het

16 3701227 1 Het

17 3734248 1 Her

18 3744064 1 Her

19 3786449 2 Hert

20 3795253 1 Hert

21 3801479 1 Hert

22 3801786 1 Hert

23 3817090 5 Her

08.03.01 CrpoutesancrBo (XTH) O3® I1JI, mect: 23

1 3569552 1 Her

2 3576259 1 Hert

Bamuier BU1 BU2
3a
BU/ETD

156 49 64
145 39 40

B3

43
66

BU4 BUS DBbamwier
3a U]

O O O O OO O O OO OO0 OO0 UToo oo oo

[IpenmymectBerHoe [IpenmymecTBerHoe CTaryc 3asiBICHUS

mpaso 4.9 ct. 71

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Her
Her

mpaso 4.10 ct. 71

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Her
Her

VY4acTByeT B KOHKypce
VY4acTByeT B KOHKypce
Oxwunanue pesynbratoB BU
Oxwunanue pe3yiabtatoB BU
Oxunanue pe3ynbpratoB BU
Oxwunanue pesynbratoB BU
Oxunanue pe3ynpratoB BU
Oxwunanue pesynbtatoB BU
Oxunanue pe3yapratoB BU
Oxwunanue pe3ynpratoB BU
Oxwunanue pe3yiapTatoB BU
Oxwunanue pesynbtatoB BU
Oxwunanue pesynbratoB BU
Oxunanue pe3ynpratoB BU
Oxunanue pe3ynpratoB BU
Oxunanue pe3ynpratoB BU
Ha paccmotpennn
Oxwunanue pe3yiabratoB BU
Oxwunanue pesynbratoB BU
Oxunanue pesynbratoB BU
Oxunanue pe3ynpratoB BU
Oxunanue pe3ynbpratoB BU
Oxunanue pe3ynpratoB BU

Oxwunanue pe3yiabratoB BU
Oxwunanue pesynbratoB BU



No Kox [Ipuopurer Horosop
[IOCTYMAOIIETO 3aKJII0YEH
3 3664079 1 Her
4 3686101 2 Her
21.03.01 Hedrerazosoe aesno O3®d Ila, mecr: 5
1 3685542 5 Her
2 3571237 4 Her
3 3635626 1 Her
4 3675315 1 Her
S) 3701679 4 Her
6 3702611 2 Her
7 3727933 3 Her
8 3796608 1 Her
9 3803721 1 Her
38.03.01 Oxonomuka (XTH) O3® ILJI, mect: 20
1 3701436 1 Her
2 3626385 1 Her
3 3668775 1 Her
4 3766323 1 Her
5 3794943 1 Her
6 3802286 1 Her
7 3803721 3 Her
40.03.01 FOpucnpyaenuust O3® Ilia, mect: 31
1 3596163 2 Her
2 3569130 1 Her
3 3594710 2 Her
4 3703459 2 Her
5 3600655 1 Her
6 3563356 4 Her
7 3626437 4 Her
8 3627695 1 Her
9 3564663 1 Her
10 3569676 1 Her
11 3628874 5 Her
12 3665863 2 Her
13 3629906 1 Her
14 3789020 3 Her
15 3640788 1 Her
16 3785633 4 Her

Cymma
0amioB
BCETO

207
131

174

42
107

229
217
207
206
200
192
190
189
188
184
181
178
176
176
174
173

Bamer BU1

3a
BU/ETD

197
131

174

42
107

224
217
207
206
200
192
190
187
188
184
181
178
176
174
174
173

79

64

52

77
66
64
67
62
66
56
64
59
55
56
60
51
52
52
49

BN2

64
64

55

64
70
70
58
66
60
70
66
58
57
53
58
68
53
55
64

BU3

54
67

55

42
55

83
81
73
81
72
66
64
57
71
72
72
60
57
69
67
60

BU4 BUS bamisr
3a /I

=
o

O O OO O o o o

O 01 O O O O o

O O N O O OO O NOOOOOOWmM

IIpenmymectBenroe [IpenmymectBenHoe CraTyc 3asBICHUS

mpaso 4.9 ct. 71

Her
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

mpaso 4.10 ct. 71

Her
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Oxwunanue pesynbtatoB BU

Oxunanue pe3ynpratoB BU

Ha paccmotpennn
Ha paccMorpenun
Oxwunanue pesynbratoB BU
Ha paccMotpenun
Oxunanue pe3ynsratoB BU
Oxunanue pe3ynpratoB BU
Oxwunanue pe3ynpratoB BU
Oxwunanue pe3yiapratoB BU
Oxwunanue pe3yiabratoB BU

Ha paccMotpenun

Oxunanue pe3ynsratoB BU
Oxunanue pe3ynpratoB BU
Ha paccmorpenun

Oxwunanue pe3yiabratoB BU
Oxwunanue pe3yiabTatoB BU
Oxwunanue pesynbtatoB BU

YuacTByeT B KOHKYypCe
Ha paccmorpenun
Ha paccmotpennn
Ha paccmotpennn
Ha paccmorpenun
Ha paccMotpenun
Ha paccMotpenun
Ha paccmorpenun
VYyacTByeT B KOHKypCe
Ha paccmotpennn
Ha paccmotpennn
Ha paccmotpenun
Ha paccMotpenun
VY4acTByeT B KOHKypce
Ha paccmorpenun
Ha paccmorpenun



17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Kon

MOCTYMAIOMIETO

3795075
3577710
3565565
3728227
3566656
3632921
3652050
3626743
3725158
3563131
3566871
3568800
3619215
3619996
3645368
3655642
3665622
3673859
3674555
3704496
3710422
3732212
3739783
3794534
3803721
3804447

IIpuopurer

P DMNNPFPPFPNOOPRANMMNMNPEPEARNOPEPWEFRPONMNMWWORERLEDN

Horosop
3aKJII0YEH

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Cymma
0amioB
BCETO

167
166
158
157
155
152
151
150
146
91

87

116

124
137
151
95

106

Bamer BU1

3a
BU/ETD

167
166
158
157
155
152
151
150
146
91

82

111

124
137
151
95

106

55
45
51
49
51
51
48
56
47
48

66
71
68

45

BN2

51
60
53
42
47
40
40
46
47

36

46

47

BU3

61
61
54
66
57
61
63
48
52
43

46

65

58
66
83
48

61

BU4 BUS bamisr
3a /I

O O O O O OO O O O Ul OO O Ul OO O o oo o o o o

IIpenmymectBenroe [IpenmymectBenHoe CraTyc 3asBICHUS

mpaso 4.9 ct. 71

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

mpaso 4.10 ct. 71

Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her
Her

Ha paccMmotpenun

Ha paccmorpenun
YyacTByeT B KOHKypCe

Ha paccmotpennn

Ha paccMorpenun

Ha paccmorpenun

Ha paccMotpenun

Ha paccmorpenun

Ha paccmorpenun
Oxwunanue pe3ynpratoB BU
Oxwunanue pe3yiapratoB BU
Ha paccmotpenun
Oxwunanue pesynbtatoB BU
Oxwunanue pesynbratoB BU
Oxunanue pe3ynsratoB BU
Ha paccmorpenun
Oxwunanue pe3ynpratoB BU
Ha paccmotpennn

Ha paccmotpenun
Oxwunanue pesynbtatoB BU
Ha paccMotpenun
Oxunanue pe3ynpratoB BU
Oxunanue pe3ynpratoB BU
Oxwunanue pe3ynpratoB BU
Oxwunanue pe3yiabratoB BU
Oxwunanue pe3yiabratoB BU



