Министерство науки и высшего образования РФ Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования **«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»**

Список поступающих, подавших заявление о приеме бакалавриата и специалитета

Очно-заочная форма обучения

Платные места

(по состоянию на 28.06.2025 13:01)

No	Код поступающего	Приоритет	Договор заключен	Сумма баллов всего	Баллы за ВИ/ЕГЭ	ВИ1	ВИ2	ВИ3	ВИ4	ВИ5	Баллы за ИД	Преимущественное право ч.9 ст. 71	Преимущественное право ч.10 ст. 71	Статус заявления
08.03.01	l Строительство ОЗ	Ф ПЛ, мест: 50												
1	3655279	2	Нет	156	156	49	64	43			0	Нет	Нет	Участвует в конкурсе
2	3779278	2	Нет	145	145	39	40	66			0	Нет	Нет	Участвует в конкурсе
3	3567575	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
4	3568212	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
5	3568376	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
6	3571708	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
7	3573270	1	Нет	5							5	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
8	3579496	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
9	3619996	2	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
10	3629090	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
11	3650019	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
12	3670213	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
13	3673015	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
14	3674719	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
15	3675422	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
16	3701227	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
17	3734248	1	Нет								0	Нет	Нет	На рассмотрении
18	3744064	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
19	3786449	2	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
20	3795253	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
21	3801479	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
22	3801786	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
23	3817090	5	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
	1 Строительство (2	_									J	1101		Sample profession Dil
1	3569552	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
2	3576259	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ

№	Код поступающего	Приоритет	Договор заключен	Сумма баллов всего	Баллы за ВИ/ЕГЭ	ВИ1	ВИ2	ВИ3	ВИ4	ВИ5	Баллы за ИД	Преимущественное право ч.9 ст. 71	Преимущественное право ч.10 ст. 71	Статус заявления
3	3664079	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
4	3686101	2	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
21.03.01	I Нефтегазовое де.	ло ОЗФ Пл, м												
1	3685542	5	Нет	207	197	79	64	54			10	Нет	Нет	На рассмотрении
2	3571237	4	Нет	131	131		64	67			0	Нет	Нет	На рассмотрении
3	3635626	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
4	3675315	1	Нет								0	Нет	Нет	На рассмотрении
5	3701679	4	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
6	3702611	2	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
7	3727933	3	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
8	3796608	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
9	3803721	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
38.03.01	1 Экономика (XTI	И) ОЗФ ПЛ, м	ест: 20											
1	3701436	1	Нет	174	174	64	55	55			0	Нет	Нет	На рассмотрении
2	3626385	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
3	3668775	1	Нет	42	42			42			0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
4	3766323	1	Нет	107	107	52		55			0	Нет	Нет	На рассмотрении
5	3794943	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
6	3802286	1	Нет	5							5	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
7	3803721	3	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
40.03.01	1 Юриспруденция	о ОЗФ Пл, мес	т: 31											
1	3596163	2	Нет	229	224	77	64	83			5	Нет	Нет	Участвует в конкурсе
2	3569130	1	Нет	217	217	66	70	81			0	Нет	Нет	На рассмотрении
3	3594710	2	Нет	207	207	64	70	73			0	Нет	Нет	На рассмотрении
4	3703459	2	Нет	206	206	67	58	81			0	Нет	Нет	На рассмотрении
5	3600655	1	Нет	200	200	62	66	72			0	Нет	Нет	На рассмотрении
6	3563356	4	Нет	192	192	66	60	66			0	Нет	Нет	На рассмотрении
7	3626437	4	Нет	190	190	56	70	64			0	Нет	Нет	На рассмотрении
8	3627695	1	Нет	189	187	64	66	57			2	Нет	Нет	На рассмотрении
9	3564663	1	Нет	188	188	59	58	71			0	Нет	Нет	Участвует в конкурсе
10	3569676	1	Нет	184	184	55	57	72			0	Нет	Нет	На рассмотрении
11	3628874	5	Нет	181	181	56	53	72			0	Нет	Нет	На рассмотрении
12	3665863	2	Нет	178	178	60	58	60			0	Нет	Нет	На рассмотрении
13	3629906	1	Нет	176	176	51	68	57			0	Нет	Нет	На рассмотрении
14	3789020	3	Нет	176	174	52	53	69			2	Нет	Нет	Участвует в конкурсе
15	3640788	1	Нет	174	174	52	55	67			0	Нет	Нет	На рассмотрении
16	3785633	4	Нет	173	173	49	64	60			0	Нет	Нет	На рассмотрении

№	Код	Приоритет	Договор	Сумма		ВИ1	ВИ2	ВИ3	ВИ4	ВИ5	Баллы	•	Преимущественное	Статус заявления
	поступающего		заключен	баллов всего	за ВИ/ЕГЭ						за ИД	право ч.9 ст. 71	право ч.10 ст. 71	
17	3795075	2	Нет	167	167	55	51	61			0	Нет	Нет	На рассмотрении
18	3577710	1	Нет	166	166	45	60	61			0	Нет	Нет	На рассмотрении
19	3565565	1	Нет	158	158	51	53	54			0	Нет	Нет	Участвует в конкурсе
20	3728227	9	Нет	157	157	49	42	66			0	Нет	Нет	На рассмотрении
21	3566656	3	Нет	155	155	51	47	57			0	Нет	Нет	На рассмотрении
22	3632921	3	Нет	152	152	51	40	61			0	Нет	Нет	На рассмотрении
23	3652050	2	Нет	151	151	48	40	63			0	Нет	Нет	На рассмотрении
24	3626743	5	Нет	150	150	56	46	48			0	Нет	Нет	На рассмотрении
25	3725158	1	Нет	146	146	47	47	52			0	Нет	Нет	На рассмотрении
26	3563131	3	Нет	91	91	48		43			0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
27	3566871	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
28	3568800	3	Нет	87	82		36	46			5	Нет	Нет	На рассмотрении
29	3619215	2	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
30	3619996	4	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
31	3645368	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
32	3655642	2	Нет	116	111		46	65			5	Нет	Нет	На рассмотрении
33	3665622	2	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
34	3673859	4	Нет	124	124	66		58			0	Нет	Нет	На рассмотрении
35	3674555	6	Нет	137	137	71		66			0	Нет	Нет	На рассмотрении
36	3704496	6	Нет	151	151	68		83			0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
37	3710422	2	Нет	95	95		47	48			0	Нет	Нет	На рассмотрении
38	3732212	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
39	3739783	1	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
40	3794534	2	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
41	3803721	2	Нет								0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ
42	3804447	1	Нет	106	106	45		61			0	Нет	Нет	Ожидание результатов ВИ